Протокол № 7
заседания Правления

Некоммерческого партнерства                                                                                      «Байкальское региональное объединение изыскателей»

г.Иркутск                                                                                            «09» ноября  2009г.

Присутствовали:
Правление Партнерства:

	№
	Наименование организации
	Член Правления

	1.
	ИрГТУ
	Верхозин Иван Иванович

	2.
	ЗАО «ВостСибТИСИЗ»
	Рязанов Анатолий Николаевич

	3.
	ФГУП «Вост Сиб АГП»
	Мазуров Сергей Федорович

	4.
	ООО «Ингео»
	Кудинова Оксана Израилевна

Полномочия представителей проверены.

Председатель собрания :Мазуров Сергей Федорович

Секретарь собрания : Загер Вера Александровна.

Генеральный директор:Верхозин Иван Иванович.
Исполнительный директор: Рязанов Анатолий Николаевич.

Повестка дня :
1.Проведение отбора и формирование задания по решению вопросов юридического сопровождения НП «БРОИЗ».

2.Итог плана мероприятий по привлечению новых членов НП «БРОИЗ».

3.Текущие вопросы.

1.СЛУШАЛИ: Исполнительного директора о проведении отбора и формировании задания по решению вопросов юридического сопровождения НП «БРОИЗ».

РЕШИЛИ: Дать распоряжение исполнительному директору привлечь юридическую фирму по решению вопросов НП «БРОИЗ».

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА»-единогласно.

2.СЛУШАЛИ: Председателя собрания о проведении плана мероприятий по привлечению новых членов НП «БРОИЗ».

РЕШИЛИ: Провести мероприятия по привлечению новых членов НП «БРОИЗ» и доложить о проделанной работе на заседании Правления.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» единогласно.

3.СЛУШАЛИ: Председателя собрания о назначении даты заседания Правления.

РЕШИЛИ: Провести заседание Правления 13 ноября 2009г. по адресу: г.Иркутск, ул.Нижняя Набережная,д.14,3 этаж.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» единогласно.

Председатель собрания____________________Мазуров С.Ф.
Секретарь собрания _______________________Загер В.А.

PAGE
1